Постановление БГА от 20-02-2015 № 426-п
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
муниципальными образовательными
учреждениями города Брянска

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Брянской городской администрации                       от 10.07.2014 № 1835-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями»,                             в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ                           «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», повышения качества предоставления муниципальных услуг (работ) и эффективности использования средств бюджета города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными учреждениями города Брянска (приложение).
2.
Руководителям образовательных учреждений города Брянска обеспечить оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными образовательными учреждениями города Брянска.
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.
Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в сети Интернет.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л.А. Гончарову, исполняющую обязанности заместителя Главы городской администрации.

И.о. Главы администрации

В.Н. Предеха